
— 17729 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 167

2808

UCHWA£A Nr XXXIV/312/2008 RADY GMINY TARNOWO PODGÓRNE

z dnia 26 sierpnia 2008 r.

w sprawie: nadania nazwy ulic

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 r o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001
r. Nr 142 poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami) Rada Gminy
Tarnowo Podgórne uchwala co nastêpuje:

§1. Nadaje siê nazwy ulicom po³o¿onym w obrêbie Lu-
sówko: Ró¿y, Agawy, Storczyka, Aksamitki, Piwonii, Hiacynta,
Maka, Dalii, Lawendy, Stokrotki, Jemio³y, Begonii, Azalii,
Niezapominajki obejmuj¹ce dzia³ki 552/336, 418/45.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia jej w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) mgr in¿. Ewa Noszczyñska - Szkurat

Poz. 2808



— 17730 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 167 Poz. 2808


